INDICAÇÃO Nº 050/2021
AUTOR: WÍLLIAN MARIANO BATISTA
[bookmark: _GoBack]

                   Senhor Presidente

                   De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Plenário solicito a V. Excia., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com copia a Secretaria Municipal de Infraestrutura, mostrando a necessidade de fazer a revitalização e manutenção da Praça Barrinha localizada no Bairro Jardim Tropical, bem como providenciar a iluminação publica do local.

	          J U S T I F I C A T I V A
                      Essa nossa indicação se faz necessária pelo fato de ser um local publico onde os munícipes daquele Bairro poderão usufruir do espaço com melhores atrativos nas horas vagas e dando um embelezamento ao Bairro. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa Indicação.

Palácio Adiel Amônio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT, 22 de fevereiro de 2021.

Wíllian Mariano Batista
Vereador